
UBND TỈNH LAI CHÂU 

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN TUYÊN 

TRUYỀN LƯU ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU 

LẦN THỨ IX, NĂM 2022 

 

Số:           /QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lai Châu, ngày       tháng 12 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt giải tại Liên hoan  

Tuyên truyền Lưu động tỉnh Lai Châu lần thứ IX, năm 2022 
 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN 

 

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BVHTTDL ngày 14/10/2016 của Bộ Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch Quy định về tổ chức thi, liên hoan văn nghệ quần chúng; 

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban Tổ chức các Hội thi, Hội diễn, Liên 

hoan cấp tỉnh năm 2022; 

Căn cứ Quy chế Liên hoan Tuyên truyền lưu động tỉnh Lai Châu lần thứ IX, 

năm 2022 ban hành kèm theo Kế hoạch số 1699/KH-SVHTTDL-UBND ngày 

04/10/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Uỷ ban nhân dân huyện Than 

Uyên về việc phối hợp tổ chức Liên hoan Tuyên truyền Lưu động tỉnh Lai Châu lần 

thứ IX, năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-BTC ngày 23/11/2022 của Ban tổ chức Liên 

hoan Tuyên truyền lưu động tỉnh Lai Châu lần thứ IX, năm 2022 về việc thành lập 

Ban Giám khảo; Tổ Thư ký; Tổ hậu cần - lễ tân; Dẫn chương trình Liên hoan 

Tuyên truyền lưu động tỉnh Lai Châu lần thứ IX, năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban Giám khảo Liên hoan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trao Giấy chứng nhận và tiền thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt 

giải tại Liên hoan Tuyên truyền lưu động tỉnh Lai Châu lần thứ IX, năm 2022 (Có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí chi khen thưởng được trích từ nguồn ngân sách Nhà nước 

cấp cho Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh tổ chức Liên hoan Tuyên truyền lưu 

động tỉnh Lai Châu lần thứ IX, năm 2022. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông (bà): Chánh Văn 

phòng Sở; Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình; Giám đốc Trung tâm Văn 

hóa Nghệ thuật tỉnh; Trưởng Ban Giám khảo Liên hoan; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thành viên BTC, BGK Liên hoan; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố; 

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và 

Truyền thông các huyện, thành phố; 

- Lưu: VT, QLVH&GĐ. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 
 

 
PGĐ. SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Trần Mạnh Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH  

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-BTC ngày        tháng 12 năm 2022 

của BTC Liên hoan Tuyên truyền lưu động tỉnh Lai Châu lần thứ IX, năm 2022 

 

Stt Đơn vị Đạt giải Số tiền 

I GIẢI CHƯƠNG TRÌNH TUYÊN TRUYỀN TỔNG HỢP 11,000,000 

1 Đoàn Huyện Tam Đường Giải Nhất 3,000,000 

2 Đoàn Huyện Phong Thổ Giải Nhì 2,000,000 

3 Đoàn Thành Phố Lai Châu Giải Ba 1,500,000 

4 Đoàn  Huyện Than Uyên Giải Ba 1,500,000 

5 Đoàn  Huyện Mường Tè Giải Khuyến khích 1,000,000 

6 Đoàn Huyện Sìn Hồ Giải Khuyến khích 1,000,000 

7 Đoàn Huyện Nậm Nhùn Giải Khuyến khích 1,000,000 

II GIẢI TRƯNG BÀY, THUYẾT MINH TRIỂN LÃM ẢNH 8,500,000 

1 Đoàn Huyện Phong Thổ Giải Nhất 3,000,000 

2 Đoàn Huyện Than Uyên Giải Nhì 2,000,000 

3 Đoàn huyện Tân Uyên Giải Ba 1,500,000 

4 Đoàn Huyện Mường Tè Giải Khuyến khích 1,000,000 

5 Đoàn  Huyện Sìn Hồ Giải Khuyến khích 1,000,000 

III GIẢI TRANG TRÍ XE TUYÊN TRUYỀN CỔ ĐỘNG 8,500,000 

1 Đoàn Thành Phố Lai Châu Giải Nhất 3,000,000 

2 Đoàn Huyện Mường Tè Giải Nhì 2,000,000 

3 Đoàn Huyện Tam Đường Giải Ba 1,500,000 

4 Đoàn Huyện Sìn Hồ Giải Khuyến khích 1,000,000 

5 Đoàn Huyện Than Uyên Giải Khuyến khích 1,000,000 

IV GIẢI PHỤ Cá nhân/Chương trình 6,300,000 

1 Giải Câu chuyện thông tin (tiểu phẩm) hay nhất 500,000 

1.1 Đoàn Huyện Phong Thổ 
Giải Câu chuyện thông tin 

(tiểu phẩm) hay nhất 
500,000 



4 

2 Giải tiết mục văn nghệ đặc sắc 3,500,000 

2.1 Đoàn Huyện Than Uyên Múa: Em dệt sợi thương 500,000 

2.2 Đoàn Huyện Phong Thổ 
Song ca nam nữ: Đưa em về 

Lai Châu 
500,000 

2.3 Đoàn Huyện Mường Tè Múa: Suối nguồn 500,000 

2.4 Đoàn Huyện Nậm Nhùn Múa: Hoa khoe sắc 500,000 

2.5 Đoàn Huyện Tam Đường Múa khèn: Vũ điệu trên mây 500,000 

2.6 Đoàn Huyện Sìn Hồ Múa: Tiếng chuông bản Dao 500,000 

2.7 Đoàn Thành Phố Lai Châu Hát múa: Bài ca Hồ Chí Minh 500,000 

3 Giải tuyên truyền viên xuất sắc 600,000 

3.1 Đoàn Thành Phố Lai Châu Nguyễn Thị Phương 300,000 

3.2 Đoàn Huyện Sìn Hồ Chẻo A Sơn 300,000 

4 Giải tuyên truyền viên triển vọng 600,000 

4.1 Đoàn Huyện Tam Đường Hoàng Thị Ngoan 300,000 

4.2 Đoàn Thành Phố Lai Châu Tô Thị Thắm Tình 300,000 

5 Giải tuyên truyền viên cống hiến 600,000 

5.1 Đoàn Huyện Than Uyên Hoàng Thị Liễu 300,000 

5.2 Đoàn Huyện Phong Thổ Phạm Văn Xuân 300,000 

6 Đạo diễn xuất sắc (chương trình tuyên truyền tổng hợp) 500,000 

6.1 Đoàn Huyện Tam Đường Nguyễn Ngọc Dũng 500,000 

Tổng cộng (I+II+III+IV) 34,300,000 

 

Số tiền bằng chữ: Ba mươi tư triệu ba trăm nghìn đồng chẵn./. 
 

 

 
 

 

 

 



5 

DANH SÁCH  

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Liên hoan Tuyên truyền lưu động 

tỉnh Lai Châu lần thứ IX, năm 2022 

 

I. BAN TỔ CHỨC: 

1. Ông Lương Chiến Công, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - 

Trưởng ban.  

2. Ông Trần Mạnh Hùng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - 

Phó Trưởng ban Thường trực.  

3. Ông Trần Quang Chiến, Phó Chủ tịch UBND huyện Than Uyên - Phó 

Trưởng ban.  

4. Mời ông Lê Chí Công, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Thành viên.  

5. Mời ông Nguyễn Đình Toán, Phó trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy - Thành viên 

 II. BAN GIÁM KHẢO: 

1. Ông Nguyễn Chiến Hữu, Chánh Văn phòng Sở VH,TT&DL - Trưởng ban. 

2. Mời ông Lý Vần Tải, Trưởng phòng Tuyên truyền - Báo chí - Xuất bản 

Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy - Phó Trưởng ban.  

3. Mời bà Phạm Thị Hồng Vân, Trưởng phòng đoàn thể và các hội,Ban Dân 

vận Tỉnh ủy - Thành viên. 

4. Bà Vũ Thị Phương Thảo, Phó  Giám đốc Trung tâm VHNT tỉnh - Thành viên. 

5. Ông Chu Đức Lượng, Phó Giám đốc Trung tâm VHNT tỉnh - Thành viên. 

 

 


		2022-12-13T13:42:52+0700


		2022-12-13T14:02:18+0700


		2022-12-13T14:02:18+0700


		2022-12-13T14:02:18+0700




